
Flexibilní modulové schody
Graz

šedá(RAL 9007)

18,5 - 22,5 cm

šířka: 58 cm
Hloubka: 21/12 cm(sešikmené nášlapy)
Síla: 35 mm
Materiál: buk multiplex(lakovaný)
flexibilní mezi přílým rovným a o ¼ zatočeným vedením
trubkové zábradlí, součástí dodávky 
12 nášlapů(výška podlaha-podlaha 240-292 cm)

1 karton – 118x76x36 cm, váha 112 kg

Kovové moduly             

Výška schodu    
            
Nášlapy              

Tvar schodiště               Zábradlí    
Výška podlaží                

Balení 
    

eg 03.08.06

The safe way up!..

Půdní skládací schody

Mlynářské schody

Modulové schody

Točité schody

Schodiště



E
xa

m
pl

es
 o

f d
iff

er
en

t l
ay

-o
ut

´s
 fo

r G
ra

z 
w

ith
 1

2 
tre

ad
s 

(1
3 

ris
er

s)

 1
/4

 tu
rn

ed
 1

8°
 

tu
rn

ed
  5

° 
1/

4 
tu

rn
ed

  2
2.

5°
1/

4 
tu

rn
ed

 to
p 

18
°

st
ra

ig
ht

 fl
ig

ht

140

8
2

5
8

8
8

6
6

170

140

6
6

6
6

6
6

160

160

140

169

7
9

164

159

177

8
4

7
8

Př
ím

é 
ve

de
ní

5°
ot

oč
en

í k
až

dý
 

m
od

ul
 

Za
to

če
ní

 o
 ¼

, 1
8°

 
ot

oč
en

í k
až

dý
 

Za
to

če
ní

 o
 ¼

, 
22

,5
°o

to
če

ní
 k

až
dý

 
Za

to
če

ní
 o

 ¼
, 

18
°o

to
če

ní
 k

až
dý

 

Př
ík

la
dy

 ro
zl

ož
en

í s
ch

od
ů 

– 
12

 n
áš

la
pů


